& DI Sy,
ARE D! St
o iy s,
3 lo

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO

Rep. Partic. Settore 3D del_Z*{/@)'ﬂ> vaé o, i pdel j} 74 ﬂ)/é

OGGETTO: Liquidazione competenze tecniche direzione lavori per i lavori di manutenzione del
verde pubblico comunale anno 2015. CIG: 6215539909; CUP: J79D15000290004

Il Responsabile del settore Tecnico

VISTI:

e gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

e il decreto n.1del 04.01.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto I'incarico
di Responsabile del presente settore;

e il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” e successive modificazioni;

e il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

e Visto la deliberazione di Giunta comunale n. 26 del 06/03/2015 di indirizzo
all’affidamento del servizio di manutenzione del verde pubblico sull'intero territorio
comunale e di prenotazione della spesa all'intervento 1.01.06.03 cap.250/6 del bilancio
2014

_la determina dirigenziale n. 22 del 06.05.2015 di aggiudicazione definitiva e del relativo

affidamento dei lavori di manutenzione del verde pubblico sull'intero territorio comunale

per I'anno 2015 alla ditta “Vivaio Iovinelli” nella quale & stato nominato I’'arch. Michele

Punzo, dipendente comunale, direttore dei lavori degli stessi.

Visto il Decreto legislativo 50/2016

CONSIDERATO che: i lavori relativi alla manutenzione del verde pubblico comunale per I’'anno
2015 risultano regolarmente eseguiti dalla ditta “Vivaio Iovinelli” affidataria dell’appalto; la
prestazione di direzione dei lavori risulta svolta ma non risulta ancora liquidata,

DETERMINA:
di liquidare all’arch. Michele Punzo dipendente comunale limporto maturato per legge di euro
780,00 (settecentottanta/00)

Di autorizzare altresi |'ufficio di (o Wiidare |'importo pari ad euro 780,00
(settecentottanta/00)

Succivo, 19/09/2016

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA

I'emissione del to di pagamento a favore del creditore sopra identifi

Succvo, 1 410/ X010 6i tt

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIY™Mistrativo Contabile

Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile QEFésléPEnféffé"{ﬂesente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in
data con n. del relativo registro pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi.

succivo, ... Giug

>
3

rotta
fyabile el Settore
inistrativo Contabile
Giuseppe Perrottaq



